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Güne Başlarken

Günaydın. Güne, artan jeopolitik risklerin gölgesinde

başlıyoruz. İsrail, Beyrut'ta Golan tepelerine saldırıdan

sorumlu tuttuğu bir Hizbullah yöneticisine saldırı düzenledi.

Diğer yandan, Hamas lideri İsmail Heniyye'nin İsrail

tarafından düzenlenen bir saldırı sonucunda Tahran’da

öldürüldüğü bildirildi. Azalan riski iştahı ile ABD tahvilleri ve

ons altın değer kazanırken, petrol fiyatları güne yükselişle

başladı. Bu sabah ABD endeks vadelileri karışık seyrederken,

Avrupa vadelilerinde yatay pozitif bir resim öne çıkıyor.

Japonya Merkez Bankası’nın faiz artırımı sonrasında Asya’da

ise alımlar hâkim. Günü %0,39 düşüşle 10.692 seviyesinden

tamamlayan BIST-100 endeksinde 50 günlük ortalama

üzerindeki hareket korunuyor. Artan jeopolitik risklerin

içerideki yansımalarını takip ederken, endekste 50 günlük

ortalamanın geçtiği 10.665 ve bu seviye altında yer alan

10.600 destekleri izlenecek. 22 günlük hareketli ortalamanın

geçtiği 10.880 seviyesi ise direnç konumunda. Bugün içeride

haziran dış ticaret verileri ve Hazine 3 aylık iç borçlanma

stratejisi açıklanacak. Dışarıda ise Fed toplantı kararı öne

çıkıyor. Fed’in faizlerde değişikliğe gitmesini beklememekle

birlikte, eylül ayına ilişkin bir indirim sinyal verilip

verilmeyeceği izlenecek. Bugün ayrıca Euro Bölgesi’nde

temmuz TÜFE verileri ve ABD’de temmuz ayı ADP özel sektör

istihdam verileri açıklanacak. Dün 262,63 baz puandan 263,20

baz puana yükselen Türkiye 5 yıllık CDS primi, bugüne 263

baz puanın hemen üzerinde başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10.00 | TR | Dış Ticaret Verileri (Haziran) |

▪ 12.00 | AB | TÜFE (Temmuz) | Bek: 2,5%

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.691,68 -0,39 -3,59

BIST 30 11.596,49 -0,58 -3,81

BIST 50 9.421,59 -0,52 -3,79

BIST Tüm 12.191,80 -0,28 -3,21

BIST Banka 14.552,80 -2,61 -6,80

BIST Ulaştırma 34.064,68 -0,27 -4,16

BIST Sınai 14.578,63 0,11 -2,32

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.147,42 -1,3% -1,1%

Dax 18.411,18 0,5% 0,1%

Cac 40 7.474,94 0,4% -0,5%

FTSE 100 8.274,41 -0,2% 1,3%

Nikkei 225 38.625,00 0,3% 0,3%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TR 10 Yıllık Tahvil 24,26 -9,22 3,80

GER 10 Yıllık Tahvil 2,35 -0,64 16,77

ABD 10 Yıllık Tahvil 4,14 0,00 6,65

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,69 -0,40 -1,41 

FR 10 Yıllık Tahvil 3,06 -0,36 20,53

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 33,14 0,15 12,43

EURTRY 35,86 0,21 9,51

GBPTRY 42,54 0,00 13,09

BRENT ($) 79,43 1,20 3,34

XAUUSD ($) 2418,67 0,32 17,24

XAGUSD ($) 28,58 0,69 20,12

COPPER ($) 4,13 0,70 6,76

XPTUSD ($) 968,50 0,64

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

THYAO 300.50 - 304.00 315.60 - 325.70 294.40

YKBNK 30.24 - 30.60 31.76 - 32.78 29.60

TTKOM 49.55 - 50.15 52.00 - 53.70 48.55

AGHOL 437.00 - 442.30 459.00 - 473.60 428.20

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

EREGL 55.70 - 56.25 57.35 - 58.30 55.10

BIMAS 613.00 - 619.20 631.50 - 642.00 606.50

ASELS 62.50 - 63.15 64.40 - 65.45 61.85

ULKER 167.30 - 169.00 172.40 - 175.20 165.50

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ



Günlük Bülten
31 Temmuz 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Şirket ve Sektör Haberleri
▪ ANSGR: Anadolu Sigorta, 2Ç24 finansal sonuçlarını 

piyasa beklentisinin %17 üzerinde 2,57 milyar TL net kar 

ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki yılın aynı 

dönemine göre %15 daraldı.

▪ GARAN: Garanti Bankası, 2Ç24 finansal sonuçlarını 

piyasa beklentisinin %16 üzerinde 22,5 milyar TL net kar 

ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki yılın aynı 

dönemine göre %22 arttı.

▪ YKBNK: Yapı Kredi, 2Ç24 finansal sonuçlarını piyasa 

beklentisine paralel 7,1 milyar TL net kar ile açıkladı. 

Açıklanan net kar, bir önceki yılın aynı dönemine göre 

%38 daraldı.

▪ KTLEV: Katılımevim, 2Ç24 finansal sonuçlarını 26 milyon 

TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki yılın 

aynı dönemine göre %67 daraldı.

▪ VAKFN: Vakıf Finansal Kiralama, 2Ç24 finansal 

sonuçlarını 471 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan 

net kar, bir önceki yılın aynı dönemine göre %32 daraldı.

▪ GSDHO: GSD Holding, 60.000 DWT taşıma kapasitesine 

sahip 1 adet kuru yük gemisi alınmasına ilişkin sözleşme 

imzaladı.

▪ ARCLK: Arçelik, 2Ç24 finansal sonuçlarını piyasa 

beklentisinin altında 432 milyon TL zarar ile açıkladı. 

Şirket, bir önceki yılın aynı döneminde finansal 

sonuçlarını 1,6 milyar TL net kar ile açıkladı. Şirketin 

konsolide satışlarında yıllık bazda %23 artış olduğu 

görülürken, Whirlpool etkisiyle FAVÖK marjında 200 baz 

puan düşüş gerçekleşti. Hammadde fiyatlarındaki artış, 

üretim dönüşüm maliyetleri ve artan faaliyet giderleri 

FAVÖK marjının daralmasına sebep oldu.

▪ AKSA: Aksa Akrilik, Akkim’den 2 adet taşınmazın toplam 

578 milyon TL bedelle satın alınmasına karar verdi.

▪ HATSN: Hatsan, 2 adet yatırım teşvik belgesinin 

onaylandığını duyurdu. Teşvikler, toplam 1,3 milyar TL 

sabit yatırım tutarı ve 240 kişilik istihdam içermekte.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Ard Grup Bilişim Teknolojileri40,32 6,55 3,12

Teknosa 32,16 5,44 0,00

Reeder Teknoloji 39,02 4,39 6,67

Kontrolmatik Teknoloji 61,50 4,15 18,96

Cw Enerji Mühendislik 245,60 4,02 -2,35 

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Garanti Bankası 118,60 -6,02 -5,50 

Petkim 24,56 -5,47 -0,65 

T. Vakıflar Bankası 20,86 -4,75 -8,35 

Emlak G.M.Y.O. 11,67 -4,27 0,60

Sabancı Holding 100,20 -3,38 -8,66 

BIMAS 144,33 0,11%

THYAO 89,44 0,10%

EREGL 67,88 0,09%

SASA 56,70 0,07%

TOASO 54,33 0,07%

GARAN -311,56 0,22%

SAHOL -130,85 0,19%

AKBNK -123,36 0,15%

ISCTR -87,23 0,12%

ASTOR -46,09 0,11%

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da haziran dış ticaret verileri açıklanacak

Ticaret Bakanlığı tarafından ayına ilişkin açıklanan öncü veriler dış ticaret açığında haziran ayında önemli bir değişim

yaşanmadığına işaret ediyor. Haziran ayına ilişkin açıklanan öncü verilere göre ihracat yıllık bazda %10,6 düşüşle 18,6

milyar dolar olurken, ithalat ise yıllık %4,1 oranında düşüşle 25 milyar dolar olarak gerçekleşti. Öncü veriler çerçevesinde

dış ticaret açığı haziran ayında önceki ayki 6,5 milyar dolar düzeyinden 6,4 milyar dolara sınırlı bir geri çekilme gösterirken,

yıllık dış ticaret açığı ise 87 milyar dolardan 88,2 milyar dolara yükseldi.

Saat 17:30’da Hazine 3 aylık (Ağustos – Ekim 2024) iç borçlanma stratejisi açıklanacak

Hazine’nin bir sonraki üç aylık (Ağustos – Ekim 2024) iç borçlanma programı 31 Temmuz Çarşamba günü açıklanacak. Bir

önceki programda Hazine ağustos ayı için 114,3 milyar TL itfası karşılığında 169,2 milyar TL iç borçlanma öngörüsü

paylaşmıştı.

Ekonomik güven endeksi temmuz ayında 94,4’e geriledi

Ekonomik güven endeksi temmuz ayında 95,8 seviyesinden 94,4 seviyesine geriledi ve Ağustos 2023’ten bu yana en düşük

seviyesine indi. Endeksin 100'den büyük olması genel ekonomik duruma ilişkin iyimserliği gösterirken, 100'den küçük

olması ise genel ekonomik duruma ilişkin kötümserliği ön plana çıkarıyor. Endeksin mart ayından bu yana 100 seviyesi

altında bulunduğu dikkat çekiyor. Ekonomide ikinci yarı itibariyle beklediğimiz soğuma çerçevesinde güven endeksleri ve

diğer öncü göstergelerdeki yavaşlamanın gelecek dönemde de devamını bekliyoruz. Temmuz verisinin alt kalemlerini

incelediğimizde; tüketici güven endeksi %3,1 düşüşle 75,9 seviyesine, reel kesim güven endeksi %1,8 oranında azalarak

98,7 seviyesine, hizmet sektörü güven endeksi %1,1 oranında azalarak 114,1 seviyesine, perakende ticaret sektörü güven

endeksi %1,5 oranında azalarak 107,1 seviyesine ve inşaat sektörü güven endeksi %0,9 oranında azalarak 87,1 seviyesine

indi.

Dış Ticaret Dengesi (milyar $, yıllık)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altında, gevşeme devam ediyor. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) Satım bölgesinde devam ediyor. Orta vadeli sinyal. Negatif. 

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı satım bölgesinin üzerinde. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 10g ve 22g ho altında, 50g ho üzerinde tutunmayı izleyeceğiz. Negatif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ağustos ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.029 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.150 ve ardından 12.270 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11.900 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.800 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın ilk işlem gününde GoÜ para birimleri genelinde

satıcılı bir seyir izlenirken, Türk lirası dolar karşısında

%0,4’lük değer kaybı ile alt sıralarda yer aldı. USDTRY günü

33,08 seviyesinden yükselişle tamamlarken, Türkiye 5 yıllık

CDS primi ise 260 baz puandan 262,63 baz puana çıktı.

TL’de yakın vadede nominal değer kayıplarının söz konusu

olabileceği ve kurda 33 – 35 bandının ön planda

olabileceğine ilişkin görüşümüzü korumaktayız.

EUR/USD

Dün 1,0803’e kadar inerek 200 ve 50 günlük hareketli

ortalamalarının altını test eden parite, günü 1,0821

seviyesinden tamamladı ve ortalamaların üzerinde kalmayı

başardı. Bugün itibariyle 1,08 – 1,0820 bandında kümelenen

50, 100 ve 200 günlük ortalamalar paritede önemli bir

destek bölgesi oluşturmuş durumda. Bu bandın üzerinde

kalındığı müddetçe paritenin yakın vadede 1,08 – 1,10

aralığında seyredebileceği görüşündeyiz. Ancak, 1,08’in

altında bir günlük kapanış düşüş eğiliminin hızlanmasına ve

1,0760 desteğinin ön plana çıkmasına yol açabilir.

XAU/USD

Ons altın haftanın ilk işlem gününü %0,13 düşüşle 2.384,19$

seviyesinden tamamladı. Altında kısa vadeli kanal sınırının

ve 50 günlük ortalamanın geçtiği 2.360$ desteğini yakından

izlemeye devam ediyoruz. Günlük kapanış bazında 2.360$

üzerindeki hareketin sürmesi durumunda mevcut

seviyelerin alım fırsatı sunması beklenebilir. Yukarıda

2.400$, 3.415$ ve 2.430$ dirençleri, aşağıda ise 2.360$

öncesinde 2.387$, 2.378$ ve 2.370$ destekleri bulunuyor.

Ons altındaki düşüşü bir düzeltme olarak okumakla birlikte

gelecek döneme ilişkin pozitif beklentimizi korumaktayız.

XAG/USD

Haftanın ilk işlem gününü %0,2 kayıpla 27,86$ seviyesinden

tamamlayan gümüş fiyatlarının kanal sınırındaki hareketi

sürüyor. Gümüş fiyatlarında bugün itibariyle kanal sınırına

denk gelen 27,60$ seviyesi kısa vadeli destek konumunda.

27,60$ seviyesi altında bir günlük kapanış düşüş eğiliminin

hızlanmasına ve 27,40$, 27$ ve 26,64$ desteklerinin

gündeme gelmesine yol açabilecekken, gümüşün 27,60$

üzerinde tutunması durumunda ise 28$, 28,30$ ve 28,55$

dirençleri ön plana çıkacak.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

ORGE ORGE Geri Alım 20.000 73,70 1.02%

FRIGO FRIGO Geri Alım 100.000 7,85 0.00%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 270.00 258.33 260.67 265.33 267.67 272.33 274.67 279.33

AGHOL 430.50 413.00 417.50 424.00 428.50 435.00 439.50 446.00

AGROT 21.26 19.73 20.45 20.85 21.57 21.97 22.69 23.09

AKBNK 62.75 59.33 60.92 61.83 63.42 64.33 65.92 66.83

AKFGY 2.37 2.26 2.30 2.34 2.38 2.42 2.46 2.50

AKFYE 24.06 23.53 23.75 23.91 24.13 24.29 24.51 24.67

AKSA 10.57 10.20 10.35 10.46 10.61 10.72 10.87 10.98

AKSEN 42.74 40.81 41.63 42.19 43.01 43.57 44.39 44.95

ALARK 105.70 98.23 100.17 102.93 104.87 107.63 109.57 112.33

ALFAS 70.00 66.07 67.63 68.82 70.38 71.57 73.13 74.32

ARCLK 178.00 168.07 172.73 175.37 180.03 182.67 187.33 189.97

ARDYZ 40.32 35.73 36.79 38.55 39.61 41.37 42.43 44.19

ASELS 62.75 61.25 61.85 62.30 62.90 63.35 63.95 64.40

ASTOR 95.68 89.37 92.52 94.10 97.26 98.84 101.99 103.57

BERA 17.41 16.76 17.06 17.23 17.53 17.70 18.00 18.17

BFREN 823.50 806.50 814.50 819.00 827.00 831.50 839.50 844.00

BIMAS 615.50 581.33 589.17 602.33 610.17 623.33 631.17 644.33

BINHO 434.75 406.33 416.92 425.83 436.42 445.33 455.92 464.83

BRSAN 431.75 418.50 424.25 428.00 433.75 437.50 443.25 447.00

BRYAT 2168.00 2,118.67 2,143.33 2,155.67 2,180.33 2,192.67 2,217.33 2,229.67

BTCIM 183.70 170.70 174.30 179.00 182.60 187.30 190.90 195.60

CANTE 1.87 1.80 1.84 1.85 1.89 1.90 1.94 1.95

CCOLA 889.50 849.50 861.50 875.50 887.50 901.50 913.50 927.50

CIMSA 34.64 33.19 33.85 34.25 34.91 35.31 35.97 36.37

CWENE 245.60 215.40 224.80 235.20 244.60 255.00 264.40 274.80

DOAS 244.70 237.33 239.97 242.33 244.97 247.33 249.97 252.33

DOHOL 16.93 15.95 16.40 16.67 17.12 17.39 17.84 18.11

ECILC 55.20 52.10 53.60 54.40 55.90 56.70 58.20 59.00

ECZYT 221.80 212.90 217.20 219.50 223.80 226.10 230.40 232.70

EGEEN 12450.00 11,941.67 12,133.33 12,291.67 12,483.33 12,641.67 12,833.33 12,991.67

EKGYO 11.67 10.49 11.02 11.35 11.88 12.21 12.74 13.07

ENERY 188.00 172.20 178.20 183.10 189.10 194.00 200.00 204.90

ENJSA 71.15 67.78 68.72 69.93 70.87 72.08 73.02 74.23

ENKAI 46.78 44.58 45.22 46.00 46.64 47.42 48.06 48.84

EREGL 55.90 54.47 54.93 55.42 55.88 56.37 56.83 57.32

EUPWR 101.40 97.20 99.00 100.20 102.00 103.20 105.00 106.20

EUREN 15.45 14.72 15.08 15.27 15.63 15.82 16.18 16.37

FROTO 994.50 972.67 977.83 986.17 991.33 999.67 1,004.83 1,013.17

GARAN 118.60 105.03 111.47 115.03 121.47 125.03 131.47 135.03

GESAN 50.05 47.83 48.74 49.39 50.30 50.95 51.86 52.51

GOLTS 478.00 454.33 464.17 471.08 480.92 487.83 497.67 504.58

GUBRF 161.50 152.17 156.63 159.07 163.53 165.97 170.43 172.87

HALKB 17.58 16.86 17.17 17.38 17.69 17.90 18.21 18.42

HEKTS 12.39 11.88 12.10 12.25 12.47 12.62 12.84 12.99

ISCTR 14.91 13.91 14.33 14.62 15.04 15.33 15.75 16.04

ISGYO 16.88 15.79 16.29 16.59 17.09 17.39 17.89 18.19

ISMEN 37.92 36.56 37.04 37.48 37.96 38.40 38.88 39.32

IZENR 23.08 22.23 22.53 22.81 23.11 23.39 23.69 23.97

KAYSE 26.72 26.07 26.39 26.55 26.87 27.03 27.35 27.51

KCAER 46.90 45.53 46.19 46.55 47.21 47.57 48.23 48.59
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 217.90 211.70 213.70 215.80 217.80 219.90 221.90 224.00

KLSER 48.10 45.07 46.23 47.17 48.33 49.27 50.43 51.37

KONTR 61.50 55.73 58.27 59.88 62.42 64.03 66.57 68.18

KONYA 7865.00 7,575.83 7,696.67 7,780.83 7,901.67 7,985.83 8,106.67 8,190.83

KOZAA 61.90 59.62 60.43 61.17 61.98 62.72 63.53 64.27

KOZAL 23.52 22.45 22.85 23.19 23.59 23.93 24.33 24.67

KRDMD 30.14 29.01 29.47 29.81 30.27 30.61 31.07 31.41

KTLEV 46.20 43.09 43.95 45.07 45.93 47.05 47.91 49.03

LMKDC 26.60 25.23 25.75 26.17 26.69 27.11 27.63 28.05

MAVI 112.80 103.83 106.07 109.43 111.67 115.03 117.27 120.63

MGROS 534.00 505.83 517.67 525.83 537.67 545.83 557.67 565.83

MIATK 61.70 58.20 59.80 60.75 62.35 63.30 64.90 65.85

OBAMS 37.16 35.78 36.08 36.62 36.92 37.46 37.76 38.30

ODAS 8.25 7.83 8.01 8.13 8.31 8.43 8.61 8.73

OTKAR 610.50 571.33 579.17 594.83 602.67 618.33 626.17 641.83

OYAKC 79.05 74.35 76.15 77.60 79.40 80.85 82.65 84.10

PEKGY 6.14 5.85 5.97 6.05 6.17 6.25 6.37 6.45

PETKM 24.56 22.27 23.39 23.97 25.09 25.67 26.79 27.37

PGSUS 226.10 217.17 221.63 223.87 228.33 230.57 235.03 237.27

QUAGR 3.22 3.15 3.17 3.20 3.22 3.25 3.27 3.30

REEDR 39.02 35.17 36.27 37.65 38.75 40.13 41.23 42.61

SAHOL 100.20 93.98 96.87 98.53 101.42 103.08 105.97 107.63

SASA 45.10 44.07 44.43 44.77 45.13 45.47 45.83 46.17

SDTTR 291.00 264.25 277.00 284.00 296.75 303.75 316.50 323.50

SISE 47.18 46.37 46.63 46.91 47.17 47.45 47.71 47.99

SKBNK 4.34 3.94 4.06 4.20 4.32 4.46 4.58 4.72

SMRTG 52.30 46.60 49.40 50.85 53.65 55.10 57.90 59.35

SOKM 62.15 60.62 61.28 61.72 62.38 62.82 63.48 63.92

TABGD 188.50 174.80 178.10 183.30 186.60 191.80 195.10 200.30

TAVHL 267.75 260.92 263.58 265.67 268.33 270.42 273.08 275.17

TCELL 105.40 102.23 103.47 104.43 105.67 106.63 107.87 108.83

THYAO 293.50 287.17 289.83 291.67 294.33 296.17 298.83 300.67

TKFEN 57.00 53.80 54.90 55.95 57.05 58.10 59.20 60.25

TKNSA 32.16 28.91 29.75 30.95 31.79 32.99 33.83 35.03

TMSN 134.40 127.47 130.93 132.67 136.13 137.87 141.33 143.07

TOASO 277.75 267.67 270.08 273.92 276.33 280.17 282.58 286.42

TSKB 12.85 12.32 12.48 12.67 12.83 13.02 13.18 13.37

TTKOM 49.28 46.71 47.33 48.31 48.93 49.91 50.53 51.51

TTRAK 782.00 759.33 770.67 776.33 787.67 793.33 804.67 810.33

TUKAS 8.50 8.12 8.31 8.40 8.59 8.68 8.87 8.96

TUPRS 161.60 157.83 159.67 160.63 162.47 163.43 165.27 166.23

TURSG 59.60 53.97 55.63 57.62 59.28 61.27 62.93 64.92

ULKER 168.00 162.53 164.27 166.13 167.87 169.73 171.47 173.33

VAKBN 20.86 19.17 19.99 20.43 21.25 21.69 22.51 22.95

VESBE 21.00 20.47 20.65 20.83 21.01 21.19 21.37 21.55

VESTL 71.70 69.50 70.60 71.15 72.25 72.80 73.90 74.45

YEOTK 213.40 196.20 204.80 209.10 217.70 222.00 230.60 234.90

YKBNK 29.86 28.50 29.06 29.46 30.02 30.42 30.98 31.38

YYLGD 12.30 11.72 11.85 12.08 12.21 12.44 12.57 12.80

ZOREN 5.56 5.31 5.43 5.49 5.61 5.67 5.79 5.85
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 270.00 86.61 304.75 120.82 304.75 %212 %123 %13 %13 48.00 48.00 32.00 31.00

AKBNK 62.75 25.49 70.75 33.41 70.75 %146 %88 %13 %13 42.00 43.00 33.00 32.00

ALARK 105.70 84.11 144.22 88.97 144.22 %26 %19 %36 %36 10.00 10.00 18.00 15.00

ARCLK 178.00 121.90 196.10 124.60 196.10 %46 %43 %10 %10 22.00 26.00 38.00 36.00

ASELS 62.75 34.83 67.30 45.14 67.30 %80 %39 %7 %7 34.00 23.00 45.00 44.00

ASTOR 95.68 82.12 149.34 88.38 134.05 %17 %8 %56 %40 7.00 6.00 10.00 11.00

BIMAS 615.50 210.78 631.00 288.76 631.00 %192 %113 %3 %3 46.00 46.00 48.00 48.00

BRSAN 431.75 303.70 1044.70 420.25 784.00 %42 %3 %142 %82 18.00 1.00 4.00 4.00

CWENE 245.60 195.10 421.90 195.10 375.00 %26 %26 %72 %53 11.00 16.00 9.00 6.00

DOAS 244.70 200.70 371.78 213.76 371.78 %22 %14 %52 %52 8.00 9.00 11.00 7.00

DOHOL 16.93 10.33 17.77 11.07 17.77 %64 %53 %5 %5 28.00 32.00 47.00 46.00

EGEEN 12,450.00 5940.66 18307.76 9795.24 18307.76 %110 %27 %47 %47 39.00 17.00 14.00 9.00

EKGYO 11.67 6.28 12.53 6.88 12.53 %86 %70 %7 %7 36.00 38.00 44.00 43.00

ENJSA 71.15 41.22 71.80 42.85 71.80 %73 %66 %1 %1 31.00 37.00 50.00 50.00

ENKAI 46.78 28.07 47.28 31.37 47.28 %67 %49 %1 %1 29.00 30.00 49.00 49.00

EREGL 55.90 35.86 60.25 37.76 60.25 %56 %48 %8 %8 27.00 29.00 43.00 42.00

EUPWR 101.40 91.80 258.00 91.80 208.50 %10 %10 %154 %106 4.00 7.00 2.00 1.00

FROTO 994.50 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %42 %41 %26 %26 16.00 24.00 23.00 20.00

GARAN 118.60 40.30 138.30 52.60 138.30 %194 %125 %17 %17 47.00 49.00 27.00 25.00

GESAN 50.05 46.48 116.50 46.48 91.35 %8 %8 %133 %83 2.00 4.00 5.00 3.00

GUBRF 161.50 130.50 405.00 130.50 221.50 %24 %24 %151 %37 9.00 14.00 3.00 13.00

HALKB 17.58 11.34 20.24 11.53 20.24 %55 %52 %15 %15 26.00 31.00 29.00 27.00

HEKTS 12.39 11.57 32.98 11.57 23.44 %7 %7 %166 %89 1.00 3.00 1.00 2.00

ISCTR 14.91 5.79 17.77 8.65 17.77 %157 %72 %19 %19 43.00 40.00 26.00 23.00

KCHOL 217.90 123.16 270.75 133.37 270.75 %77 %63 %24 %24 33.00 35.00 24.00 22.00

KONTR 61.50 47.08 108.64 47.08 97.34 %31 %31 %77 %58 14.00 19.00 7.00 5.00

KOZAL 23.52 18.52 33.92 19.06 25.88 %27 %23 %44 %10 12.00 12.00 15.00 38.00

KRDMD 30.14 21.02 33.88 21.02 33.88 %43 %43 %12 %12 19.00 27.00 35.00 33.00

MGROS 534.00 285.69 584.00 324.85 584.00 %87 %64 %9 %9 37.00 36.00 41.00 40.00

MIATK 61.70 13.75 84.40 32.08 84.40 %349 %92 %37 %37 50.00 44.00 17.00 14.00

ODAS 8.25 7.43 14.47 7.87 11.06 %11 %5 %75 %34 6.00 2.00 8.00 16.00

OYAKC 79.05 51.45 88.90 54.25 81.50 %54 %46 %12 %3 25.00 28.00 34.00 47.00

PETKM 24.56 16.96 26.20 18.15 26.20 %45 %35 %7 %7 21.00 22.00 46.00 45.00

PGSUS 226.10 130.53 260.00 132.58 260.00 %73 %71 %15 %15 32.00 39.00 30.00 28.00

SAHOL 100.20 50.39 111.00 56.83 111.00 %99 %76 %11 %11 38.00 41.00 37.00 35.00

SASA 45.10 33.76 66.40 33.76 51.80 %34 %34 %47 %15 15.00 20.00 13.00 29.00

SISE 47.18 43.74 56.67 43.74 55.64 %8 %8 %20 %18 3.00 5.00 25.00 24.00

SMRTG 52.30 47.22 99.20 47.22 76.70 %11 %11 %90 %47 5.00 8.00 6.00 10.00

SOKM 62.15 42.02 72.22 51.05 72.22 %48 %22 %16 %16 24.00 11.00 28.00 26.00

TAVHL 267.75 99.95 294.75 107.00 294.75 %168 %150 %10 %10 45.00 50.00 39.00 37.00

TCELL 105.40 46.60 115.30 57.25 115.30 %126 %84 %9 %9 41.00 42.00 40.00 39.00

THYAO 293.50 203.00 332.00 229.70 332.00 %45 %28 %13 %13 20.00 18.00 31.00 30.00

TOASO 277.75 188.79 353.75 196.21 353.75 %47 %42 %27 %27 23.00 25.00 21.00 18.00

TTKOM 49.28 18.82 53.20 24.48 53.20 %162 %101 %8 %8 44.00 45.00 42.00 41.00

TTRAK 782.00 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %28 %24 %38 %38 13.00 13.00 16.00 12.00

TUPRS 161.60 88.66 204.10 129.01 204.10 %82 %25 %26 %26 35.00 15.00 22.00 19.00

ULKER 168.00 38.88 188.70 77.35 188.70 %332 %117 %12 %12 49.00 47.00 36.00 34.00

VESTL 71.70 42.54 107.30 44.56 107.30 %69 %61 %50 %50 30.00 33.00 12.00 8.00

YKBNK 29.86 13.39 39.46 18.47 39.46 %123 %62 %32 %32 40.00 34.00 20.00 17.00

ZOREN 5.56 3.92 7.57 4.16 6.94 %42 %34 %36 %25 17.00 21.00 19.00 21.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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